
AND DRY
Eau & Poussières

            ASPIRATEUR     
             1250 W

10
10

22
-F

ic
he

-B
-2

01
00

21
1 

 

EAN 13: 3431541010222
Aspirateur eau et poussières

• Cuve PVC 20 Litres
• 18 Kpa - 1250 Watts
• Tuyau 1,5 mètres, diametre 42 mm
• Filtre cartouche, filtre mousse & 
sac à poussières
• Fonction souffleur
• Interrupteur etanche

Caractéristiques

Sac et filtre mousse inclus


